[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от « 18 »  июня 2015 года                                                                                   № 506
пгт. Междуреченский

О проведении мониторинга выполнения

образовательными организациями муниципального задания
В соответствии с Порядком осуществления контроля за выполнением муниципального задания, утвержденного приказом управления образования от 20.03.2015 № 252, с целью определения соответствия фактических параметров выполнения муниципального задания плановым и своевременное принятие мер по обеспечению выполнения установленных показателей муниципального задания, приказываю:
1. Провести с 15 июля по 1 августа 2015 года мониторинг выполнения бюджетными и автономными образовательными организациями муниципального задания (далее – мониторинг) за 1 полугодие 2015 года в форме текущего контроля.

2. Создать комиссию для проведения мониторинга в составе:

Козлова М.А.  - заместитель начальника по функционированию и развитию образовательных учреждений, председатель комиссии
Борисенко Н.Г. – заместитель начальника управления по экономике и финансам – главный бухгалтер, член комиссии

Шулепова Н.В. – главный экономист МКУ «УМТО ОМС администрации Кондинского района», член комиссии

Айнетдинова И.Г. – начальник отдела по общему и дошкольному образованию

Плехова А.А. – ведущий специалист отдела организационно-правового обеспечения, член комиссии

Конева Т.Р.- главный специалист отдела дополнительного образования и технологий воспитания, член комиссии

3. Утвердить перечень образовательных организаций, участвующих в проведении мониторинга (приложение).

4. Руководителям образовательных организаций, указанных в п.3 настоящего приказа, предоставить в срок до 15 июля 2015 года в отдел учета и отчетности управления образования отчет о выполнении муниципального задания за 1 полугодие 2015 года.

5. Председателю комиссии (М.А.Козлова) предоставить решение комиссии по итогам мониторинга в форме протокола в отдел учета и отчетности управления образования не позднее 25 августа 2015 года.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования

[image: image2.png]

                                    Н.И.Суслова
Приложение

к приказу управления образования

администрации Кондинского района

от 18.06. 2015 № 506
	№ п/п
	ОУ
	ФИО директора

	1.
	МБОУ Половинкинская СОШ
	Рябова Елена Андреевна

	2.
	МБОУ Шугурская СОШ
	Нохова Эмилия Максимовна

	3.
	МБОУ «Ушьинская СОШ»
	Кривоногов Владимир Викторович

	4.
	МБОУ Междуреченская СОШ
	Росляков Сергей Петрович

	5.
	МБОУ Морткинская СОШ
	Мурашина Ольга Геннадьевна

	6.
	МБОУ Ягодинская СОШ
	Пакишева Алена Николаевна

	7.
	МБОУ Куминская СОШ
	Третьяк Людмила Павловна

	8.
	МБДОУ детский сад «Сказка»
	Красноперова Александра Анатольевна

	9.
	МБДОУ детский сад «Красная шапочка»
	Макарова Ирина Евгеньевна

	10.
	МАДОУ детский сад «Родничок»
	Спиридонова Татьяна Геннадьевна

	11.
	МБОУ ДО «Кондинский учебный центр»
	Лукашеня Владимир Алексеевич

	12.
	МАОУ ДО «Центр дополнительного образования»
	Суднева Анастасия Геннадьевна

	13.
	МБУ ДО ООЦ «Юбилейный»
	Гришаев Юрий Васильевич

	14.
	МБУ «Центр обеспечения функционирования и развития образовательных учреждений Кондинского района
	Никифоров Владимир Анатольевич